MUNICÍPIO DE UBERLÂNDIA/MG
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL Nº 03/2019

GABARITO OFICIAL DAS PROVAS OBJETIVAS APLICADAS EM 24/11/2019

A Secretaria de Administração do Município de Uberlândia/MG, torna público o Gabarito Oficial das

Provas Objetivas do Processo Seletivo Simplificado – Edital nº 03/2019, conforme segue:

AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

B C A B E D C A D E E C C D A E A D

19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35

C B A D B A C A B A E C D E B E C

O candidato disporá de 3 (três) dias úteis a partir da divulgação deste gabarito, para contestá-lo por meio de

interposição de recurso de acordo com o estabelecido no Capítulo 11 do edital de abertura. Após esse período,

não serão aceitos pedidos de revisão.

Uberlândia, 25 de novembro de 2019.

MARLY VIEIRA DA SILVA MELAZO

Secretária Municipal de Administração

Município de Uberlândia//MG